certus] Omnia experiri *certum* est. And. ii. 1, 11. *Nec* quid agam *certum* est? And. i. 3, 4. Hic reddes omnia quae nunc sunt *certa* ei consilia incerta ut sciet. And. ii. 3, 16. Ita facere *certum* est. Eun. i. 2, 108. Si *certum* est facere, facias. Eun. ii. 3, 97. Arbitror: *certum* non scimus. Eun. i. 2, 31. *Satin* hoc *certum* est? G. *Certum* est. Adolph. iii. 2, 31. *Nec* quicquam *certi* respondes mihi? Hec. iv. 4, 84. Vide ut mihi haec *certa* et clara attuleris. Hec. v. 4, 1. Quantum potest, me *certiorem* face. Phorm. iv. 3, 69.

cerua] *Cervam* video fugere, et sectari canes. Phorm. ProL. 7.

cervix] Inversa verba, ever-
sas *cervices* tuas. Heaut. ii. 3,
131.

cesso] *Cessas* alloqui? And.
ii. 2, 6. *Cesso* alloqui. And.
v. 2, 4. Quid stas? Quid
cessus? And. v. 6, 15. Pau-
lum si *cessassem*, domi non
offendissem. Eun. iv. 4, 5.
Odiosa *cessas*? Eun. iv. 6,
16. *Cesso* hunc adoriri?
Heaut. iv. 5, 9. Odiose
cessat. Adelp. iv. 2, 49. Sed
cur *cessas*? Adelp. iv. 5, 69.
Cessatum usque adhuc est.
Adelp. iv. 4, 23. Ut olim
te ostendisti, nil *cessaristi*
eodem esse usque adhuc.
Hec. iv. 1, 29. Contumelias
nunquam *cessavit* dicere. Phor.
ii. 3, 30.

cetarius] *Cetarii*, lanii, co-
qui, fartores, piscatores. Eun.
ii. 2, 26.

ceteri, caeteri] Lamentari
praeter *caeteras* visa. Forma
praeter *caeterus* honesta et
liberali. And. i. 1, 94, 95.
Horum illo nihil egregio
praeter *caetera* studebat. And.
i. 1, 31. Sua causa excludi
caeteros. Eun. iii. 2, 28. Pa-
triam, et signa *caetera*. Eun.
i. 2, 32. Nolim *ceterarum* re-
rum te socordem eodem mo-
do. Adelp. iv. 5, 61. Quum
ego vos solvi curis *ceteris*.
Hec. ii. 1, 33. Tu concito
cetera. Phorm. i. 3, 14.

ceterum, caeterum] *Caeterum*
de exclusione, verbum nul-
lum. Eun. i. 2, 7. *Caeterum*
idem hoc tute melius quando
invenisses. Eun. iii. 1, 62.
Ceterum, placet tibi factum?
Adelp. iv. 7, 18. *Caeterum*
de reducenda id facias, quod
in rem sit tuam. Hec. iii. 3,
31. *Caeterum* posthac si quic-
quam, nil precor. Phorm. i.
2, 91.

Chaerea] Saepius in Eu-
nucho.

Charinus] Andriae persona
est. Quam villam demon-
stravit *Charini*? Heaut. iv.
4, 10.

Chremes] Andriae, Eu-
nuchi, Heautontimorumeni,
et Phormionis persona.

Chrysis] Huius mentio est
in Andria saepe.

cibus] Viden otium et *ci-
bus* quid facit alienus. Eun.
ii. 2, 34. Deducunt *cibum*.
Cibum nonnunquam capiot

cum ea. *Cibum* una capias.
Eun. ii. 3, 23, 76, 81. E
flamma petere te *cibum* posse
arbitror. Eun. iii. 2, 38.
Avidae *cibi*. Eun. v. 4, 16.
Unde mihi peterem *cibum*.
Heaut. v. 2, 25.